
جمع كل (ريال)

94,238,640,000

122,510,232,000

127,410,641,280

127,410,641,280

پيشنهاد دهنده

  مهر و امضاء

برآورد قيمت ابنيه

فرم پيشنهاد قيمت پروژه احداث ديوار حائل جهت ساماندهي رودخانه شور (حدفاصل خيابان اميركبير تا 

خيابان آيت االله صدر)

شهرداري رفسنجان

حوزه معاونت شهرسازي و امور زيربنايي

اضافه مي شود .......... درصد ضريب پلوس

شرح

كسر مي شود .......... درصد ضريب مينوس

مبلغ پيشنهادي با اعمال كليه ضرائب

كارفرما - شهرداري رفسنجان

مجيد كهنوجي  - شهردار رفسنجان

جمع برآورد با اعمال ضرايب

اضافه مي شود 30 درصد ضريب بالاسري

اضافه مي شود 4 درصد ضريب تجهيز و برچيدن كارگاه

مبلغ پيشنهادي به حروف ......................................................................................................................................................... ريال مي باشد


